xij. m. 2. li. 4. per totum  
 Sacramenta recipere ab hereticis et excommunicatis non confert gratiam licet res sacramenti detur; sed nota de duplici re sacramenti di. xij. k. 2. li. 4. in solone

**S**acra res ut ponit in diffinitione sacramenti quod accipit di. j. f. li. 4. ad primum

Sacri ordines tres dicuntur et non quattuor minores cum omni ordinum operatio est circa sacra; et nota quod sacra operatio est duplex di. xiiij. f. 2. li. 4. p. totum

Sacrum rapere vel de sacro capere non sacrum est specialiter per se; cum tamen circumstantia loci non conferat ad substantiam actus di. xvj. a. 2. li. 4. ad ultimum cum precedentibus.

Sacra electio presumitur ab indignis in ph. p. ultima

**S**acrificium quodlibet quattuor debet habere nota in solutione di. iij. a. li. 3

Sacrificia an sint de lege naturali; et quod aliqui tempore placebant et aliqui tempore displicebant simpliciter; et secundum quod placebant; et quod aliquo tempore non displicent nec determinari possunt di. j. J. li. 4. ad ultimum secundum questionem

Sacrificia an debuerunt esse ante legem; et an fuerunt imposita in servitute et in figura et illa figura tenebant agnoscere et quod obtulerunt patriarche; et an modus liberationis significabat in verbis di. j. m. li. 4. p. totum

Sacrificium est de cultu diuino. et nota quod differunt sacrificium et oblatio di. ix. b. li. 3. ad ultimum

Sacrificia an pertinent ad moralia cum in exodo cum eis coniunguntur di. j. J. li. 4. ad duo ultima.

Sacrificijs tribus magnificabantur antiqui deum propter tres perfectiones reip. di. iij. n. li. J. ad primum obiectum

Sacrificia veteris legis quid significabant di. j. b. li. 4. ad tertium

Sacrificia carnalia an conferre iustificationem et vitam eternam ex opere operato; nota quid opus operans et opus operatum di. j. J. li. 4. ad primum tertie questionis et ad cetera argumenta p. totum

Sacrificia an remittebant venialia in veteri lege di. j. k. li. 4. per totum

Sacrificiorum veteris legis virtus non erat ex opere operato; sed ex relatione futuri di. j. J. li. 4. ad quartum et ad alia tertie questionis. et quod fuerunt in odore suauitatis ibidem in objectionibus

Sacrificia carnalia ut animalium et ceterarum an sint de iure naturali di. j. J. li. 4. ad secundam questionem p. totum; et etiam an quo ad determinationem sacrificiorum sunt ex ratione naturali

Sacrificia carnalia circumscripso signo future liberationis an sint meritoria; et an dicat ea ratio di. j. J. li. 4. ad tertium tertie questionis

Sacrificia carnalia an deus voluit ea fieri; et an beneplacita di. j. J. li. 4. ad 2<sup>m</sup> tertie questionis

Sacrificia carnalia an fuerunt bona ex genere; et si sic que etiam sunt mortifera nota di. j. J. li. 4. in solone et ad primum argumentum nota cum alijs et ad quid erat utile occidere pecora nota ibidem ad 2<sup>m</sup>.

Sacrificium iuge quod fiebat mane et vespe significat passionem christi que quotidie debet esse in igne cordis nostri di. xij. g. 2. li. 4. ad ultimum.

Sacrificium melchisedech abel iusti et abrahe quare comparatur hostie consecrate vel e converso cum tamen sacrificia ex opere operato non iustificabant di. j. J. li. 4. quasi ad penultimum tertie questionis

Sacrificium et elemosyne de quibus non possunt fieri; et elemosyne de quibus non possunt fieri an semper de proprijs bonis di. xxxvij. o. li. 3. in solutione.

**S**acrilegium an sit speciale peccatum; et quod tribus modis committitur notat di. xxxvij. m. lib. 3. in solutione et ad sequentia

Sacrilegium non est si consecratio rei aliene fit in loco sacro et clauis non accesserit violentia; et an ille etiam incurrit excommunicationem episcopi et non prius qui clauis recipit di. xvj. d. 2. li. 4. ad secundum

Sacrilegium non committitur si rapiuntur res non consecrate; licet sint deputate ad sustentationem ministrorum ecclesie ut bona clericorum rapere licet grauius quis peccet talia rapiens quam alias res. et quare sacrilegium committitur raptor est excommunicatus. non autem fur etiam in ecclesia accipiens. et nota quod non est excommunicatio a canone di. xxxvij. m. li. 3. ad argumenta

**S**aluandorum hominum numerus quis sit an iuxta numerum angelorum cadentium; et an homines decimus faciant ordinem nota p. totum di. ix. b. li. 2

Saluandus non moritur semper in optimo statu in quo fuerit tempore vite sue di. xiiij. h. 2. li. 4. ad ultimum et ad precedentia argumenta nota p. totum.

**S**aluti omnium hominum deus sufficienter prouidit nota p. que in solone bene notanda di. xlvj. a. li. I

Salus nostra an totaliter dependet a voluntate dei et non a nostra etiam nota solone di. xlvj. a. li. I.

Salutis cause debent superabundare plus quam cause perditionis di. xj. b. li. 2. ad tertium

Salutis sufficientia quomodo habetur per sacramenta di. vij. a. li. 4. ad tertium

Salute operari dicitur sacramentum et etiam vita bona; et que differenter; et an vita bona ostendit salutem ut in signo di. j. f. li. 4. ad tertium

**S**ancitas patris et filij dicitur spiritus sanctus qualiter nota di. x. b. li. I

Sancitas que magis appropriabilis est spiritui sancto di. j. n. li. I

Santum nasci dicitur ex virgine et non sanctificatum nota per totum di. iij. s. li. 3

Sancus nemo est nisi sibi spiritus mittat nota di. xvj. a. li. I

Sancti maxime vtuntur tribulationibus et angustijs di. j. r. lib. 2. secundi

Sancus vnus non est similis alteri quo ad vsum virtutum; et ideo canis de quolibet; Non est inuentus similis illi di. xxxvij. b. li. 3. ad ultimum

Sancti de omni opere bono gaudebunt etiam de illis que preteriti fecerint; et tamen eis non profuit nota in fine solutionis argumentorum di. xl. n. li. I

Sancus in celo non profuit suffragia nostra nec augeri potest eorum premissum subale. proprium nec amplius vellent habere que habent di. xlv. g. li. 4. p. totum

Sancitas dominus cum sit in sacris ordinibus non tamen comminatio omnes ordines impediunt matrimonium contrahendum et dirimunt contractum di. xxxvij. c. li. 4. ad argumenta

Sancus dicitur non est facillime obtinendum etiam si videtur non ita congrua; quod albertus illum modum semper habet et hoc notat de dicto ibi ubi Aug. dicit quod spiritus sanctus preedit a se; ubi albertus dicit quod est minus propria; et tamen quod sanctus eam dicit concedere eam sub hoc sensu tamen. ex quibus notare habent que sine reuerentia etiam sanctorum loquuntur an bene faciant di. xv. e. li. I

Sancorum patrum sententias magis est adherendum quam quibuscumque argumentis que fieri possunt in materia fidei di. xj. g. li. 4. in ratione p. veritate ante solutionem

Sanctificauit pater filium nota quod sumat sanctifica-

re distm. xv. m. lib. 21 primi

Sacrificatio qd sanctificet z sanctificare sabbatu qd sit di. xxx. vij. g. li. 3. in solutione

Sanctificatio in vtero est contra reatu originalis z non contra pena vel concupiscentia; z descendit sanctificatio a deo in corpore non primo; sed per aiam nota di. iij. d. li. 3. i rone p veritate an solone z ad primu z secundu

Sanctificatio in vtero an sit gratia baptismalis; z quoniam fit quo ad tempus; z an sit ante natiuitate di. vij. J. li. 4. ad secundam qst. p totu

Sanctificatio in vtero an sit gratia baptismalis; z quoniam fit quo ad tempus; z an sit ante natiuitate di. vij. J. li. 4. ad primam questionem. Ibidem qd hec gratia habuit locum cum catres psonas; z ro assignat in solone.

Sanctificatio in vtero an sit maior qm gratia baptismalis di. vij. J. li. 4. ad tertia questionem

Sanctificatio in vtero an confirmet sanctificata z precipue bram virginem nota totu di. iij. J. li. 3

Sanctificari non potuit virgo gliosa nec aliqs alio preter xpm in parentibus; z pbat tribus rationibus; z dictu Anfr. exponit nota bene totu di. iij. c. li. 3